nobilibu« capitaiieis, Burgraviis, caslellanis, ofnciabbus, conimunitatibusque ac aliis subditis ct fiddibus nostris dileclis 

f,n,.iter ac disfricte praecipienda mandamus quatonus praefalos cpiscopum praepositum decanuni, canon.cos et v.carios 

familiäres et homines ac bona eorum in praefata erectione graliarum ac liberlalum donatioues nullatenus molostent aut 

?,n„edianl nec ab aliis impediri aut moleslari quomodolibet pcrmittaut, sed illos circa ilia manuteneant ac defendant 

statulis ac consuetudiiubus patriae juribus civllatum, oppidorum el locorum quorumlibet in coatrarium facienlibus non 

obstanlibus quibuscmnque ilia enim, quanlum pracfatac nostrae fundationis erectioni gratiarum et I.berlatum donatmni 

fore aut esse contraria possent ex certa scientia tenore praesentium cassamus irrilamus et anullamus, ac cassa irnla 

«r nullo nronunliamus. Nulli ergo omnino hominum banc nostrae fundationis, orectionis gratiarum ac l.bertatum con-

cess ion i s paginam liceat infrivigcre aut illi quovis ausu temerario conlrarie. Si quis hoc attentare praesumpsent cujus-

c u L u e sLus aut condition!« fuerit, praeter iram et ulfionem omnipotentis Dei, quam violatores eccles.asfcarum 

libeiltum incurrere coniingit, nos.ram etiam bacredum ac Succcssorum nostrorum gravissnnam u.dignationem et 

poonam centum marcbaru.n puri auri, quotiescmnque contra factum fuerit noveri!, iren.isibiliter se incursurum medie-

L e m n o s t r a e cau.eraebaereduinacsuccessorumnoslrorum, reliquam partem praefatis episcopo, praeposito decano 

canonicis ct vicariis appiicandum. . - u r • • ^ 
Sunt vero nostrae buj.is voluntatis testes; Rmi patres vcnerabilos devoti illustres nostri S. R. 1. principes 

D Nicolaus tituli S. Petri ad vincula et Brixinensis et D. Petrus tituli S. Vitalis et Äugustensis praesulus S. R. 1. kar-

dinales amici nostri carissinii Joannes Eistettensis, Joannes Frisingensis, Udab-icus Gurcensis princpatmun nostrorum 

haereditariorumCancellariusTibaldusLavantinus, Antonius Tergestinus, Episcopi: Joannes et Sig.smundus germam 

mlatini Rheni et Bojormn duces affines nostri. Wiiielmus dux Saxoniae et Misniao marchio, Albertus marciuo Bran-

SenburAs, Curiae magister, Carolus marchio Badenae, sororii nostri, Honorabiles dcvoti egregn', dilecf, Andreas 

Admontensis, Joannes S. Lamberti, Gerardus victoriae, Hermannus Uunensis, Joannes S. S. irmUafs nostrao unda-

tionis in Nova Civitate, coenobiorum abbates. Burghardus praepositus et Archidiaconus Sahsburgensis eccles.ae,